关于举办 2020年第一期测绘地理信息技术及应用

（网络）培训研讨会的通知

各会员单位、各有关测绘单位：

目前正处于全国抗击“新型冠状病毒肺炎”的关键时期，

全区上下正响应号召，通过远程办公、在线学习等方式，为

防治疫情做贡献。

广西测绘学会(下称“学会”)充分发挥在推进测绘地

理信息工作融合应用方面的积极作用，特举办新形势下测绘

地理信技术及应用网络培训研讨会(后文简称“研讨会”)，

明确自然资源部管理体制下测绘地理信息新的工作重点，推

进技术与应用的创新和发展，帮助我区广大测绘地理信息科

技人员了解当前测绘地理信息前沿技术动态，促进测绘地理

信息新技术、新成果的应用，以便更好地服务经济社会发展

和生态文明建设。请各单位根据实际情况，选派负责人和业

务骨干参加。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位:广西测绘学会

桂测学发[2020]6号

协办单位:广州南方测绘科技股份有限公司

二、研讨会时间及方式

时间: 2020年 3月 3日上午（星期二）。

会议形式：钉钉网络培训。

三、技术报告会内容、报告人

9:00—9:10 开课致辞

    主持人

9:10—10:00 建设工程项目“多测合一”信息化建设方案

广东南方数码科技股份有限公司 刘学亮技术总监

10:00—10:30 农村房地一体权籍调查

广东南方数码科技股份有限公司 黄耿芝 业务主管

10:30—10:50 交流环节

10:50—11:40 三维激光技术案例分享 王茜

广州南方测绘三维激光事业部 王茜 副总经理

11:40—12:00 交流环节

四、报名方式

（一）本次研讨会不收取任何费用;

（二）请参加培训人员提前做好准备。

步骤一：电脑或手机端下载“钉钉”，并

实名注册；

步骤二：在【手机钉钉】-【通讯录】- 右

上角【加号】-【加入企业/组织/团队】

搜索“广西测绘学会”官方团队号

或：扫描二维码申请加入。

五、听课与考核发证

请在“广西测绘学会”钉钉工作平台中完成“培训考试”

的智能填表，于 2020年 3月 6日 18点前完成。培训结束由

广西测绘学会进行考核，考核合格者，由学会颁发测绘技术

人员继续教育培训证书，可获继续教育 3个冲抵学时。

六、联系方式

广西测绘学会：0771-5623384。

南方测绘集团：高翔，13557711031。

广西测绘学会

                                2020年 2月 26日